e In quo possit om̄ia tela tc. firma eni-
fides de bonis celestibus que sperant: re-
pellit ictus demonū quasi scutum. f Et
galeam salutis assumite. s. charitez: quia
sicut galea supponit tanq; cōplementuz
et pfectio alioꝝ armorum: sic charitas est p
fectio aliarū virtutū. g Et glādium spir-
itus. i. datū a spūsancto. h Qd est ver-
bum dei. Marth. ix. Non enī vos estis qui
loq̄m̄t: sed spūs p̄tis vestri qd loquitur in
vobis. dicit aut̄ verbū dei gladius: qd per
cussus cu eo diuidit a mundo. Et quoniā
hec armatura dependeret ex det gra. i. sub-
ditur: i Per omnē orationē qd est sim-
plex petitio a deo. k Et obsecrationē,
que est cū expressione rei sacre p̄ quaz peti-
tio fit exaudibilis. vt cū dicit: Per passio-
nem tuā libera nos: et hm̄oi. l Oraites
omni tempe. ad hoc ordinato. m In
spiritu. i. mente et non tm̄ voce. n Enī
ipso vigilantes. i. feruēter orando et nō re-
misce. o In om̄i instantia. i. pleueran-
ter. p Pro oībus sanctis. vt habeant
arma p̄dicta generaliter. q Et pme.
specialiter. r Et def̄ m̄bi sermo i aperte-
tione ōris mei. i. instantia p̄dicandū euāge-
liū xp̄i. s Pro quo leg. fun. in cate-
na. nunc detentis rome. t At in ipso au-
deam t̄. i. vt tribulationes quas sustineo:
in nullo me terreat a p̄dicatione retrabev-
do. v At autē. Hec est ultima pars hu-
ius epistole: t est affirmatio p̄cedentū. per
hoc qd apls eam misit p̄ dilectū discipuluz;
vt plenius posset significare statū apostoll
ephesijs: et eos in deo isolari. et hoc qd di-
cit apls: At aut̄. t p̄t̄ l̄a v̄l̄z ibi. x Et
fidelis minister in dño. i. in his que sūt ad
dñm. y Et p̄solef corda vestra. vos in
bono confirmāt p̄ sacra boxtamenta.

z Pax fratrib⁹. i. in christuz credentib;
supplet. a Et charitas cum fide. aliter
fides esset informis. b A deo p̄reno-
stro. qui est dator istorum bonoz. c Et
domino iesu christo. p̄ quem ad nos puent
eunt dei dona. d Gratia cum omnibus.
generaliter credentibus. e In incor-
ruptionē amēt. i. sic maneat in gratia qd no
decidant ab ea: sed pueniant ad gloriam q
est gratia p̄sumata. Amen.

In ca. vi. vbi dicit in postilla: At detur
m̄bi sermo in apertione ōris mei.

Additio. m̄bi sermo in apertione ōris mei
videt referendū ad illud quod fu-
it a dño dictū apls Matth. x. Dabit enim
vobis in illa hora qd loq̄m̄ti. fm̄ enī fra-
gilatatem humane nature timet apls ne
pressura tribulationum impudet a prom-
ptiudine responsionis in mysterijs euā-
geliū declarandis: et ideo petebat per suffra-
gia orationum vt daret sibi a deo sermo. s.
rectus in aptione ōris mei: id est prompte
et fiducialiter tc.